
ZAPIS
ze z^sedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 4. září2012 na obecním úřadě r'Cepi

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 1 Mgr. Robert Ritschel

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 24. srpna2012, informace o konání zasedání byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 24. Srpna 2012, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - wu.w.cepilZ - dne 24. srpna
2012. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

SCHVALENI PREDSEDAJICIHO:

P ře d s e d aj í c ím zas e dání by| a nav t žena MVD r. Zuzana D vo řáko v á.

Hlasování: pro 6' proti 0, zdrže| se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.05 hod za přítomnosti 6 členů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu
r e r l n á n i

scHvÁr,BxÍ pnocnauu rnoxÁNÍ :.
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Proqram iednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Důchodová reforma (zástupce společnosti Kapitol)
3. Nový uzemní plán obce Čepí (CN na zptacování územní studie na p. p. č,. 170lI v k. ú. Cepí)
4. Nové oZY (zrušující, komunální odpad)
5. Kupní smlouvy (pozemky p. č.94l5 a 308/10 v k. ú. Cepí)
6. Žádosti o dotaci z PoV Pk na rok 2013
7. Různé, diskuze
8. Závěr 

''

Hlasování: pro 6, pÍoti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob h|asování na dnešnírTr zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech návrzích v pruběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 6, proti 0' zdrže| se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Strana I (celkem 5)



) Určení zapisovatele 4 dvou ověřovate|ů zápisu

Zapisovatelem byla navtžena paní Lucie Pohorelcová, za ověÍovateie
panové Jan Pohorelec a paní Miroslava Pleskotová.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0,
Usnesení bylo schváleno.

zápisu nal'rŽeni a schváleni

2) Důchodová reforma (zástupce společnosti Karlitol)

poradce - paní Kateřina Jandová

3) Nor"ý územní plán obce Čepí (CN na zpracování územní studie na p. p. č. 170/1 v k. ú.

Cepí)
Ing. arch. Rober1 Chládek, J|žní 870,500 03 HK
prédmet CN - vypracováníuzemní studie na p. p. ě.I70lI v k. ú. Cepí dle Zaďání od MmP/oHA

Cena díla - 20 000 Kč bez DPH.
Termín - cca 30 dnů od podpisu smlouvy, předání mapového podkladu.

Majitel pozemku p.č. 17Oll v k. ú. Cepí nabízi obci Cepí podíl na platbě ZazpÍacování této US

v plné výši.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku ve vyši 20 000 Kč bez

oPH r,'g. arch. Roberta Chládka, Jlžní 870, 530 03 HK, na zpracování územní studie
pozemku p. č.170lL v.k. ú. Čepí.
Žastupitelstvo obce Čepí schvaluje podíl na platbě za zpracování výše jmenované územní

studie od majitele pozemku v plné vyši p. č. t70ll v k. ú. Cepí.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 1 (p. Pleskotová).
Usnesení bylo schváleno.

4\ Nové oZV (zrušuiící,  komuná|ní odpad)
ozv č. Il2Ol2, kterou se zrušuje oZV obce č.2120Í1, o místním poplatku za provozovaný VHP,

ze  dne  4 .1 .201  1

oZY ě. 2l2OI2. o místním poplatku Za ptovoz systému shromaŽďování' sběru' přepravy, třídění,
l,ryužívání a odstraňování komunálních odpadů
Zákon ze dne 2. 5.2OI2, kterým se mění zákon č' 56511990 Sb., o místních poplatcíclr, ve znění

pozdějších předpisů, účinnost od 1. 7. 2012.
Sazba poplatku - 250 Kč (za tříděný odpad) + částka stanovená na zák|adě skutečných nákladů

obce předchozího kalendářního období za sběr a SvoZ netříděného komunálního odpadu (až 750

Kč/os), v Čepí 680 Kč zar.20II.
Splatnost - obě varianty fieďnorázově, ve dvou splátkách, ve čtvr1letních).
osvobození od poplatku pro děti do věku 1 roku.

N*rLqqglg!Ě Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje oZV č.112012, kterou se zrušuje ozv č.
zl20l.l'., o místním poPlatku zaprovozovaný VHP.
Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje oZV č. 212012, o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepraqy, třídění,lyužívání a odstraňování komunálních odpadů.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 5)



1. KS mezi obcí Čepí, IČ 00213457,533 32 Čepí 79, apaní Helenou Capskou, nar. 4. 10.

1952, 533 zz Čepi 80 - obec prod'ává část pozemků p. č. 9415 a 308/10 (pův. ozn.) v k. ú.

Čepí - 7I8 m, za 16 822,80Kč
obec kupuje p. p. č. (nově ozn.) 89lI1 v k. ú. Čepí - 19 q' za'42l'80 Kč

_4  5  ?n12 )
souhlas SÚ s dělením a

scelením pozemků
2. KS mezi obcí Čepí, tČ oozlz+57,533 32 Čepí 79, a panem Pavlem Kortišem, nar.28. 1.

1928, Sakařova 1)85,530 03 P.ardubice - obec prodává část pozemků p. č. 9415 a 308i10

(pův. ozn.) v k. ú. Čepí.,- 549 m2 za 12 863 Kč,

3. KS mezi ouJČ"pi'\š oozlz+57,533 32 Čepí79, apani Růženou Šedivou, nar. 1'4' 6.

1954, Grusova 4i4,530 09 Pa^rdubice - obec prodává část pozemků p. č. 9415 a 308/i0

(pův. ozn.) v k. ú. Čepí - 967 m, za22 651 Kč

Bude proiednáno na dalším Zasedání obecního Zastupitelstva.

6) Žádosti o dotaci z PoV Pk na rok 2013

Podání žádosti do 30' 9.2012.
Dotační titul 3: oprava' výstavba Vo a VR

z' 
"t^p^vo 

^vŘ - investiční dotace
od č. p. 2I kekřiŽovatce, do MŠ - dle PD: 6 ks stoŽár.b, zemní ptáce, montitŽ a demontáŽ - celkové

náklady 280 7I8 Kč vč. DPH.
Poté oprava chodníků a komunikace do MŠ, vybudování 2 vjezdů - celkem cca 400 000 Kč,

žáďosto dotaci ve výši 200 000 Kč.
Dotační titul 6:

nŠov čepí - Žádost o neinvestiční dotaci ve výši 300 000 Kč, celkové náklady 600 000 Kč

(semináře,,,y*c''y zkušeností, ýjezďtí seminář, popř. publikace).

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce Čepí schvaluje- výše 
.uvedené 

dvě Žádosti o dotaci

z Programu obnolry vinkova Pk na rok 20|3. Žádosti jsou v souladu s aktualizací

strategického plánu obce Čepí a Svazku obcíZa letištěm.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

7) Různé. diskuze

Vyřazení obecního majetku z inventurních soupisů z důvodu likvidace

věž se skluzavkou, inv. č. 9, 44 7 50 Kč (dět. hřiště)

houpačka, inv. č. L34,9 506 Kč (dět. hřiště)
houpačka' inv. č. I35,9 505 Kč (dět. hřiště)
houpačka, inv. č. I37,.I t71 Kč (dět. hřiště)
Další obecní majetek:
křovinořez, inv. č. 100, 15 568 Kč (garáž) - nefunkční, oprava za cca 6 000 Kč bez DPH

televizor Thomson, v inv. soupisu MŠ - nevyužitý, bez setoboxu

kam se přemístilo ze staré has. zbrojnice - oprava v inv. soupisech (příprava na inventuru):

jednotka motorová PJ-5V, inv. č. 93,17 990 Kč
Strana 3 (celkem 5)

úhrada - bezhotovosině převodem, cena 23,43 t<o/*'(odhad)

záměry obce prodat pozemky zveřejněny (22. 6. - 6. 8. 2012'28. 3.

GP č. 27g-2i1l2OI2 - Východočeská geodetická v.o.s., Pardubice.



Vod. s  ko ly .  inv.  č.94.12 374 Kč
na vodu (zakoupená v říjnu 2008)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje
z inventurních soupisů z důvodu likvidace:

tohoto obecního majetku

věž se skluzavkou, inv. č. 9, houpačka, inv. č.134, houpačka, inr'. č. 135, houpačka, inv. č.137 '

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Žád'ost o zakou í 80 l elektrického zásobníku na te lou vodu a elektrického
plotostřihu
p. Karolína Kolmanová' Mrštíků 79, 530 02 Pardubice
nabídka - za oba spotřebiče 1 000 Kč

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje prodej 80 l
teplou vodu (bojler) a elektrického plotostřihu paní Karolíně
Pardubice, za nabídnutou cenu 1 000 Kč za oba el. spotřebiče.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jan Bartoš _ zkoušky hudební skupiny v sále OD
nabídka poŤádání zdarma jedné zábavy zarck + platba cesťáku

Dětské obecní hřiště:
Bonita Group Service S.r.o. - 399 493 Kč s DPH + 3 591 Kč s DPH montáž skákacího oanáka
MFL Group s. r. o. - skákací panák 11 805 Kč s DPH
ARX Trade, spol. S r.o. - oprava - lavičky + plot 20 064 Kč s DPH
Zahradní architektura Spálavský s.r.o. - výsadba keřů - 20 400 bez DPH
Předpokládaný rozpoč,et celé akce - 453 91] Kč

oznámení uzavírky silnice a zahájení stavebních prací na stavbě ,,I/37 Pardubice _ Trojice..
objízdná trasa na Přelouč přes Cepí, zahájeníuzavírky I1.9' 2012
Ustní jednání 5.9 '  2012
obec bude požadovat přesunout objízdnou trasu přes St. Mateřov, popř. poté opravit silnici III. tř.
od kruhového objezdu ke křiŽovatce, dočasné zpomalovací pruhy před MŠ, časté kontroly Policie
v obci, oplavu poškozených obrubníků (zatáčky), oprava silnice III. tř. St. Jesenčany - Třebosice.

Dílčí přezkoumání hospodaření obce Cepí - út 1 1. 9. 2012

Pronájem sálu oD
Fr. Sura na22.9' 20L2 - soukromá oslava, žádost o sníŽení poplatku za sá| Kč 100,--.

Návrh usnesení: ZastupÚelstvo obce Čepí schvaluje žádost p. Fr. S'ry, čepí 73 o pronájem
sálu oD na 22.9.20|2. Žadate| zap|atí poplatek za pronájem sálu ''" ."ysi xč too,-..poptatet<
za použití toalet Kč 200,. nájemcům pohostinství (manželům Knesplovým).

Hlasování: pro 6' proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

elektrického zásobníku na
Kolmanové, Mrštíků. 79,

Strana 4 (celkem 5)



Pronájem domku na koupališti
Navýšení spofreby el. Energií za 2OI1-2O12. Bude projednáno na dalším zased,ání obecního
zastupitelstva.

čepské obecní noviny
- Žádost o příspěvky, vydánícca konec záŤí2O12.

Větev u komunikace III. tř. u prům . zóny- Žádost o odvoz SÚS

8) Závěr

Ukončeno, přečteno, podepsáno ve 20:30 hod.
,:/ , /. / r. ,'/

ověřili: Jan Pohore |," ..,(!.(..((. 
(a 

/*
(Í// ,  i  /

Miroslava Pleskotová ....(..?.?..........

pŘÍroHy K ZÁPISU:
1. PREZENČNÍ rtsrnqa
2. ZVEŘEJNĚNÁ nqF.oRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁNÍ poorp $ 91 SDST. 1 ZÁKSNA

o OBCÍCH

Strana 5 (celkem 5)



PREZExČxÍ LISTINA

z jednání Zastupi te|sf r 'a  obce Čepí,
konaného dne 4. záÍí 2012 na obecním úřadě v Čepí

Clenové zastupitelstva obce :

Hosté:

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 JINDRISKA FESTOVA 'Pet-'

2. ZIJZANA DVORAKOVA, MVDr. tu
3. JIRI PEKAREK

: r . - / - +

;- -ě

4 . MIROSLAVA PLESKoToVÁ
' ' r 1  /  /
L - /

5. LUCIE POHORELCO\ 'A / ť((Ú, rr
6. JAN POHORELEC ,  , , i  , ' -  L ' t t t  L u t

.  L '

t . ROBERT RITSCHEL, Mgr. cPíLa,€r/

Jméno a příjmení Firma Ppďpis
6lq: r [,r,2 u Li í | l A ? ť 1 o í  O . <  '

/ f f i ' a  Jy '<- tc t 'P ' k*P/nL t+ s --"" [y7,7Y_ /

/lmat lluotrF? /'#Pt?/ i ( Y*
knc la /. fu,Uc1,uil/a / /X-E:z
{ /



Starostka obce Cepí svolává na základě $ 91 zák. č. 12812000 Sh'. .. tll.rciclr (obecní zŤizení),
v platném znění

77

Z.ASEDANI
ZASTTIPITE,LSTVA OBCE

V 7

CEPI

ÚrpnÝ +. Z^ŘÍ 2OL2
OD 18,00 HODIN

NA oBE,CxÍv ÚŘenĚ V

Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Důchodová reforma (zástupce společnosti Kapitol)
3. Noý územní',plán obce Cepí (CN na zpracování iyemní studie. na p. p. č.

17Ol1, v k. ú. Čepí))
4. Nové ozv (zrušující, komunální odpad)
5. Kupní smlouvy (pozemky p. č.9415 a 308/10 v k. ú. Cepí)
6' Žádosti o dotaci z PoV Pk na rok 2013
7. Různé, diskuze
8. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích).

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce

ČppÍ

Vyvěšeno 24.8.2012


